- sP
/b/  (9ra eit222al 	 -

CMI OF.: 1048/2021

Ibitinga, 10 de novembro de 2021.

VOSSA EXCELÊNCIA

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

PREFEITA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Assunto: Lei Ordinária n2  5.271/2021.

CÓPIA

Excelentíssima Prefeita,

Informo que promulguei, em conformidade ao estabelecido

pelos §§ 32  e 79  do Art. 37 da Lei Orgânica do Município da Estância Turística de Ibitinga,

a Lei n 9  5.271, de 10 de novembro de 2021, relativa ao Autógrafo 101/2021, referente

ao Projeto de Lei n2  125/2021 de autoria da Vereadora Janaina Bastos, que "Proíbe a

utilização de recursos públicos no âmbito do Município da Estância Turística de Ibitinga,

em eventos que promovam a sexualização de crianças e adolescentes e dá outras

providências". Encaminho cópia da referida lei.

Atenciosamente,

_ DANIELA WS: BRANCO DE ROSA

Presidente
Receebid0 rE

,awasizsamorafieffiNENIMMID

Data: 	/¡ 1.2.0:..../

Ass.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1